

Protokoll fra årsmøte i Frogner svømmeklubb

Torsdag 20. mars 2025 kl. 08. 30 på Baker Nordby, Colosseum Senter.

Godkjenne de stemmeberettigede.

Det var møtt 7 personer og alle ble godkjent som stemmeberettigede. Vedtak ble gjort med unison oppslutning.

Velge dirigent, protokollfører samt 2 representanter til å underskrive protokollen.

Klubbens leder ble valgt som dirigent og protokollfører.

Arild Fredriksen og Mireille Caspari ble valgt til å underskrive protokollen.

Godkjenne forretningsorden, innkallingen og sakliste.

Forretningsorden, innkalling og sakliste ble godkjent.

Behandle idrettslagets årsmelding

Idrettslagets årsmelding ble godkjent. Det ble påpekt at Svømming (11 011 aktive) nå er større enn håndball (9 788 aktive), og at OI Svømming (4 665 aktive) er en av byens største idrettsklubber (ref. [Oslo Idrettskrets Statistikk 2023](#)). Det ble påpekt at årsmeldingen ikke behørig påpeker underdekningen i svømmehallkapasitet i Oslo Vest, og at klubbens medlemmer må reise til andre deler av byen, f.eks. Manglerud og Sogn, for å få svømme. I den anledning ble det også nevnt at kapasiteten på disse andre svømmeanleggene også er presset, og at «kortreist idrett» er en prioritert sak for Idrettskretsen. Selv Tøyenbadet opplever lange køer av folk som ønsker å svømme. Aftenposten rapporterte om inntil 4 timer ventetid før man slipper inn i Tøyenbadet, og det er også vært oppslag om at Manglerud har måttet avvise mennesker som ønsker svømme. De som har vært på Tøyen rapporterer at kapasiteten er tilfredsstillende i arbeidstiden, men at det er stort press etter kl.16.00 og i helgene når folk har mulighet til å svømme.

Det er mangel på treningskapasitet. Årsmøtet mener klubben bør forsøke å få tid på Tøyen på morgenen før ordinær åpningstid. Dette burde være kurant så lenge klubben har ansvarlig person med nøkkel og gyldig livredningsbevis.

Behandle idrettslagets regnskap, styrets økonomiske beretning og beretning fra kontrollutvalget.

Idrettslagets regnskap, styrets økonomiske beretning og beretning fra kontrollutvalget ble godkjent. Det ble spesifisert at diverse inntekter primært kommer fra tipping, der Grasrotandelen er en ordning som gjør det mulig for spillere hos Norsk Tipping å gi inntil 7% av spillinnsatsen direkte til et lag eller en forening.

Styret fikk kritikk for ikke ha fulgt opp kontingentinnkreving. Styret oppfordres til å tilrettelegge bedre rutiner.

Fastsette medlemskontingent og treningsavgifter

Det gjøres ikke endringer i kontingentsatser. Det ble vedtatt 100 kr ordinær, 50 kr barn/student, 200 kr familie inntil 4 medlemmer, og i tillegg 250 kr familie5 og 300 kr familie6, for å tilfredsstille krav fra NIF om minimum 50 kr. kontingent per familiemedlem.

Styret gis fullmakt til eventuelt å fastsette treningsavgifter, for grupper i klubben der klubben har utgifter som ikke naturlig kan dekkes inn på annen måte (dette er f.eks. aktuelt i forbindelse med leie av basseng-baner).

Idrettslagets budsjett

Budsjett ble vedtatt. Det ble anført at det er usikkerhet rundt kontingent-inntektene, når Frognerbadet nå vil være stengt i 2-3 år. Det vil redusere nyrekrutteringen, og vil også kunne gi økt frafall i medlemsmassen.

Budsjett for kontingentinntekter og baneleie ble oppjustert i samsvar med årsmøtets ønske om bedre rutiner for kontingentinnkreving og forventning om mer kostnader til leie av bassengkapasitet.

Godkjenne idrettslagets organisasjonsplan

Organisasjonsplanen ble godkjent med følgende tillegg i handlingsplanen:

- "2025: Følge opp og kvalitetssikre KVV svømmeanlegg Oslo Vest, samt jobbe for at denne følges opp med ytterligere utredninger og prosjektering."

Foreta følgende valg:

Leder **Bjørn Solheim** ble gjenvalgt
Nestleder **Kari Ruud** ble valgt
Minst 3 styremedlemmer **Siri Andresen, Knut Fredrik Olsen, Arild Fredriksen, Hans Henrik Thaulow** og **Mette Pettersen Moe** ble gjenvalgt.
Kontrollkomite 2 pers. **Ellen Beate Dyvi** og **Jon K. Enger** ble gjenvalgt.
Valgkomite med leder, 1 medlem og 1 varamedlem
Kristin Aksnes og **Mette Bodil Havrevold** ble gjenvalgt.
Styret gis fullmakt til å finne et tredje medlem til valgkomiteen.
(Styret gis også fullmakt til eventuelt å bytte ut komiteens eldste valgte medlem (gitt dennes samtykke) dersom man skulle få luksusproblemet med flere egnede kandidater til valgkomiteen.)
(*Valgkomiteen fikk mandat til å selv fordele roller*)

Stor takk til Mireille Caspari som går av som leder i valgkomiteen og Henriette Tronrud som trer ut av styret. Begge har vært svært verdifulle for klubben, og gitt viktige bidrag til at klubben er det den er, men særlig Mireille bør fremheves. Mireille har i 12 år vært den drivende kraft i valgkomiteen, fylt rollen på en fantastisk måte, og i tillegg tidvis vært med i møter med politikere på rådhuset.

Styret ble gitt mandat til å velge representanter til kretsting, forbundssting, FISU og møter i andre de organisasjoner idrettslaget er tilsluttet, og til å delegere oppgaven til andre dersom ikke noen fra styret kan stille.

Eventuelt

Rehabilitering av Frognerbadet

Kommunen planlegger oppstart rehabilitering av Frognerbadet 5.5.2025 og sannsynligvis er badet stengt denne sommeren og neste. Svømmeklubben frykter at også 2027-sesongen kan gå tapt.

Svømmeklubben jobber for at kommunen skal holde badet åpent hele eller deler av sommeren, om oppstart forsinkes.

KonseptValgUtredning Svømmeanlegg Oslo Vest

«KVV svømmeanlegg Oslo Vest» er mer enn ett år forsinket, og tenkes nå levert i juni. Det er ikke planlagt oppfølging av KVV'en før etter 2034. Klubben har ikke innsyn i prosessen, og blir pasifisert når utredningsarbeidet pågår og rapporten hele tiden «snart skal leveres». Klubbens styre håper å kunne arbeide mer aktivt når KVV'en er offentliggjort.

Vi har ikke greid å få møte med den nye byråden, og savner den gamle byråden der vi følte vi hadde god dialog. Bystyret fikk 29.1.2024 svar fra den nye byråd Anita Leirvik North om at «Oslobygg trenger seks måneder på å ferdigstille KVV'en». Da var allerede KVV'en forsinket i forhold en forventet leveranse høsten 2023.

Vi anser prosessen for å være sterkt kritikkverdig.

Behovsplan Idrett

Byråden fikk også i gjennom en ny Behovsplan Idrett 2025-2034 der det gjemte seg en formulering om at man ikke forventer ny svømmehallkapasitet før etter 2034.

Strategiarbeid

Klubbens styre er nå i gang med et strategi-arbeid, for å klargjøre klubbens profil og identitet, og hvordan vi skal hankses med en situasjon der byrådet ikke prioriterer svømmeanlegg og er lite åpen for dialog.

Oslo 20.3.2025

Bjørn Solheim

Arild Fredriksen

Mireille Caspari